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EPT- COMPUTACION

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Seguin requisitos del Anexo 3-A (DS 017-2019-MINEDU)

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () |  ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25051  |LUIS RAMOS AMARO 08530092 1(3A) 45.0 8.0 14 54.4
2 | MPT2020-EXT- 25527  |LUIS FEDERICO REYES PORTURAS 10410724 1(3A) 30.0 6.0 10.0 46.0
3 | MPT2020-EXT- 25105  |LUZ MARINA QUILLA VILCA 41006849 1(3A) 35.0 4.0 0.0 39.0
4 | MPT2020-EXT- 25034  |VIDAL CASTILLO OLIVARES 15644520 1(3A) 30.0 8.0 0.6 38.6
5 | MPT2020-EXT- 25179  |LUIS ANTONIO VILLENET SANTISTEBAN 03894174 1(3A) 25.0 8.0 4.2 37.2
6 | MPT2020-EXT- 25130  |JESSICA JENNY LOZANO MOLLO 10619015 1(3A) 25.0 8.0 18 348
7 | MPT2020-EXT- 25126  |SHIRLEY JULIANA ALBURQUEQUE APARICIO 03688426 1(3A) 20.0 10.0 0.0 34.5
8 | MPT2020-EXT- 24815 |ROBERTO MIRANDA RUIZ 42860192 1(3A) 20.0 12.0 0.0 320
9 | MPT2020-EXT- 24879  |TOLEDO VEGA JOSE SANTOS 10723826 1(3A) 25.0 20 3.8 30.8
10 | MPT2020-EXT- 25182  |FLORINDA TIBURCIO DEPAZ 31674978 1(3A) 20.0 6.0 0.0 26.0
# | MPT2020-EXT- 25273  |[NATHALY MALQUI CALLALLI 07959636 1(3A) 20.0 4.0 0.0 24.0

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o de Licenciado en educacion en la especialidad requerida del nivel secundaria con experiencia minima de 1 afio lectivo en aula.

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT- 25639  |PETRONILA TORRES FLORES 22292047 2(3B-a) 45.0 8.0 0.0 53.0
2 MPT2020-EXT- 25212 |JOHN PAUL MOSCOSO NORIEGA 41728965 2(3B-a) 20.0 8.0 0.8 28.8
3 | MPT2020-EXT- 24873  |JOSE AUGUSTO PISCONTI PAHUADA 46268879 2(3B-a) 200 6.0 0.0 26.0
4 MPT2020-EXT- 24965  |YOVANI DOMINGUEZ OLIVA 41708871 2(3B-a) 20.0 4.0 0.0 24.0
4+ | MPT2020-EXT- 25547  |MARLON ENRIQUE VINCES QUICANO 42374146 2 (3B-a) 200 4.0 0.0 24.0
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B-b
Orden de prelacion 3 (3B-b): Grado de Bachiller en Educacion Secundaria, con experiencia minima de 1 afo lectivo en aula de EBA.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT- 25587  |ALFREDO REYES VEGA 09324572 3B-b 45.0 0.0 2.6 47.6
INGLES
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Segun requisitos del Anexo 3A (DS 017-2019-MINEDU)
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT- 24845  |LIZ NARVAEZ CASTILLO 40513359 3A 200 10.0 6.0 36.0
2 MPT2020-EXT- 25286  |HELENA GUERRERO URBANO 09622294 3A 20.0 4.0 8.0 320

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulados de segunda especialidad en Inglés con certificacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2, C1,B20B1enla
Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018, y con experiencia en aula minima de dos afios en la ensefianza del idioma inglés en cualquier nivel de educacion, en el sector publico o privado.

. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulados de segunda especialidad en Inglés con certifi cacién internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equi te a lo o intermedio), o Itados de C2, C1,B20B1enla
Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018.
) ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES /0512020
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulados de segunda especialidad en Inglés.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL Eonal TOTAL OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT-|25063  |MARLENI EDITH TACO QUISPE 10738442 4 (3B-c) 35.0 16.0 0.0 51.0
2 | MPT2020-EXT-[24851 |MARGARITA RIVERA CHUPICA 09656288 4 (3B-c) 20.0 4.0 0.0 24.0

Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en educacion en la especialidad de inglés, con certifi cacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2,
C1, B2 0 B1 en la Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018, y con experiencia en aula minima de dos afios en la ensefianza del idioma inglés en cualquier nivel de educacion, en el sector publico o
privado.

N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

PRELACION (*) | ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL LT v aCIONES

Orden de prelacion 6 (3B-e): Grado de Bachiller en educacion en la especialidad de inglés, con certifi cacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2,
C1, B2 0 B1 en la Evaluacién JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018.

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL Eonal TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 7 (3B-f): Grado de Bachiller en educacion en la especialidad de inglés.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 8 (3B-g): Egresado de Universidad de la facultad de Educacion o Instituto Superior Pedagdgico en la especialidad de inglés con certifi cacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su
quivalente a 1o o intermedio), o Itados de C2, C1, B2 o B1 en la Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018, y con experiencia en aula minima de dos afios en la ensefianza del idioma inglés
en cualquier nivel de educacion, en el sector publico o privado.

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 9 (3B-h): Egresado de Universidad de la facultad de Educacion o Instituto Superior Pedagdgico en la especialidad de inglés con certifi cacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su

quivalente a lo o intermedio), o Itados de C2, C1, B2 o B1 en la Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018.

N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PF&T_Z%T&E(,) :gﬁgé;:g: P;%':ggggz_ E):.:ZF::E:?A TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 10 (3B-i): Egresado de Universidad de la facultad de Ed ion o Instituto Superior Pedagégico en la especialidad de inglés.

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ORDPNIDE FORMACION FORMACION [ EXPERIENCIA TOTAL OBSERVACIONES

PRELACION (*) | ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL
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Orden de prelacion 11 (3B-j): Titulados en con

P

ialidad diferente a inglés con certificacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2, C1,

B2 o B1 en la Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018, y con experiencia en aula minima de dos afos en la ensefianza del idioma inglés en quier nivel de ed en el sector publico o privado.
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Péﬁi’:&iﬁ*j igi'gé:;: Ex P’;%':';Qgsz_ Eﬁi%i’if_m TOTAL OBSERVACIONES
+ | MPT2020-EXT-[25284  |JAVIER TACO ORMENO 40560762 11 (3B+j) 30.0 14.0 04 444
2 | MPT2020-EXT-|25538  |GINO LAZO BAQUERIZO 20057620 11 (3B+) 200 8.0 84 36.4
3 | MPT2020-EXT-|25690  |CARMELA HERARDA ROJAS HUARANGA 20658729 11 (3B+j) 25.0 4.0 52 342
4 | MPT2020-EXT-[25676  |ELIZABETH ANTICONA VERA 08605312 11 (3B+) 200 10.0 3.0 33.0
5 | MPT2020-EXT-[25134  |ADAD SALINAS ZAPATA 08502120 11 (3B+j) 30.0 0.0 0.0 30.0
6 | MPT2020-EXT-[25025 |RUBINA ROMERO BARRETO 08153769 11 (3B+) 200 8.0 12 29.2
7 | MPT2020-EXT-|25557  |CARMEN LUZ AVALOS ROLDAN 08448813 11 (3B+j) 25.0 0.0 0.0 25.0
8 | MPT2020-EXT-[25698  |MIRIAM MARLENE IBARRA BLAS 08683627 11 (3B+) 200 4.0 0.0 24.0
9 | MPT2020-EXT-|25188  |KAREN PIMENTEL VASQUEZ 40423163 11 (3B+j) 20.0 0.0 0.0 23.0
10 | MPT2020-EXT-|25432  |ALMIRA RUFINO HERRERA 43059836 11 (3B+) 20.0 0.0 0.0 20.0
Orden de prelacién 12 (3B-k): Titulados en educacién con especialidad diferente a inglés con certificacién internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2, C1,
B2 o B1 en la Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018.
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Péﬁi’:&iﬁ*j igi'gé:;: Ex P’;%':';Qgsz_ Eﬁi%i’if_m TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 13 (3B-l): Titulados en otras carreras con certifi cacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2, C1, B2 o B1 en la Evaluacion JEC de

nivel de inglés de los afios 2019 y 2018, y con experiencia en aula minima de dos afios en la ensefianza del idioma inglés en cualquier nivel de educacion, en el s

ector publico o privado.

. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 14 (3B-m): Titulados en otras carreras con certificacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a avanzado o intermedio), o resultados de C2, C1, B2 o B1 en la Evaluacion JEC de
nivel de inglés de los afos 2019 y 2018.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacién 15 (3B-n): Grado de bachiller en otras carreras con certificacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a 1o o intermedio), o Itados de C2, C1,B20B1enla

Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018, y con experiencia en aula minima de dos afios en la ensefianza del idi

ioma inglés en c

ualquier nivel de educacion,

en el sector publico o privado.

ORDEN DE FORMACION FORMACION

EXPERIENCIA

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 16 (3B-o): Grado de bachiller en otras carreras con certifi cacion internacional o nacional C2, C1, B2 o B1 (y/o su equivalente a lo o intermedio), o Itados de C2, C1,B20B1enla
Evaluacion JEC de nivel de inglés de los afios 2019 y 2018.

. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES

1 | MPT2020-EXT-|25309  |GISELA DEL PILAR MEZA MARTINEZ 08149728 16 (3B-0) 50.0 0.0 0.0 50.0

2 MPT2020-EXT-|25341 RAQUEL GLORIA FERRO SOTO 09496972 16 (3B-0) 40.0 6.0 0.0 46.0

3 | MPT2020-EXT-|25466  |LIDER BECERRA ROJAS 43670641 16 (3B-0) 35.0 4.0 0.0 39.0

4 MPT2020-EXT-|25508  |ELENA QUEA OGOSI 70440857 16 (3B-0) 20.0 4.0 0.0 24.0

5 | MPT2020-EXT-|25091  |JUANA VILCA CAMUS 45468695 16 (3B-0) 200 0.0 20 22,0

6 MPT2020-EXT-[25056  |ROSA FABIANA MAMANI MAMANI 44992756 16 (3B-0) 20.0 0.0 0.0 20.0

6 | MPT2020-EXT-|25595 |LUISA OVIEDO CALIXTO 25412301 16 (3B-0) 200 0.0 0.0 20.0

7 MPT2020-EXT-|25588  |NELLY MARLENE HERRERA CARMONA 09225174 16 (3B-0) 15.0 4.0 0.0 19.0

8 | MPT2020-EXT-|25439  [MONICA CAROLINA CUADRA BARR 07935644 16 (3B-0) 15.0 0.0 0.0 15.0

9 MPT2020-EXT-[24924  |GRISEL NAIR MALPARTIDA PEZO 73005663 16 (3B-0) 0.0 8.0 0.0 8.0

9 | MPT2020-EXT-|25522  |YSABEL VEGA RONDON 41666578 16 (3B-0) 0.0 8.0 0.0 8.0
CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD
Orden de prelacion 1 (3A): Segun requisitos del Anexo 3A (DS 017-2019-MINEDU)

. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT-[25006  |ELSA MARIA FELIPE RAMOS 41374331 1(3A) 35.0 2.0 0.0 37.0

2 | MPT2020-EXT-|25697  |ANSELMO PEREIRA TELLO 06592591 1(3A) 200 20 0.0 22,0
EPT - INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
Orden de prelacion 1 (3A): Seguin requisitos del Anexo 3A (DS 017-2019-MINEDU)

. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL Eonal TOTAL OBSERVACIONES

Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o de Licenciado en educacion en la especialidad requerida del nivel secundaria con experiencia minima de 1 afio lectivo en aula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES

1 | MPT2020-EXT-|25519  |ELA PRINCIPE HERRERA 09795509 2 (3B-a) 250 8.0 0.0 33.0
Orden de prelacion 3 (3B-b): Grado de Bachiller en Educacion Secundaria, con experiencia minima de 1 afo lectivo en aula de EBA.

. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL Eonal TOTAL OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT-[25080  |FELIPE TANTA VALDEZ 28066509 3(3B-b) 25.0 8.0 4.0 37.0
EPT - VENTA AL DETALLE
Orden de prelacion 1 (3A): Seguin requisitos del Anexo 3A (DS 017-2019-MINEDU)
. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-|25064 |CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO SANDONAS 41021943 1(3A) 250 16.0 78 48.8
DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO
Orden de prelacién 1 (3A): Segun requisitos del Anexo 3A (DS 017-2019-MINEDU)
. ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA
N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (') | ACADEMICA | PROFESIONAL Eoal TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-[25546  |JORGE MILLA MEJIA 44710842 1(3A) 25.0 12.0 32 40.2 NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD
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FASE Il

26/02/2020
NO APTOS
N N° EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
. MPT2020-EXT-| 24996 |HAYDEE PEREZ SOLIS kA?SE/E)NUFxos 6A Y 6B NO HAN SIDO FIRMADOS Y CARECEN DE HUELLA DACTILAR - DS 017-2019-
2 MPT2020-EXT-| 25191 [NURY LAZO TAPIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 1 ANO LECTIVO EN EBA - DS 017-2019-MINEDU.
+ | weramnexr | 25079 |EDWARD cRUZ FLORES S T e e e 1
o | MPT2020-EXT-| 25620 |CARMELA HERARDA ROJAS HUARANGA NO CUENTA CON TITULO CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD TECNICA REQUERIDA POR EL

CEBA - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25655

CESAR AUGUSTO PAULINO JIMENEZ

NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO - DS 017-2019-MINEDU.

NO CUMPLE CON EL REQUISITO: 1 ANO LECTIVO EN EBA NI CAPACITACION EN EBA - DS 017-

6 MPT2020-EXT-| 25638 [JULY CUELLAR CHUQUIYURI 2019MINEDU.
, MPT2020-EXT-| 25644 |BENIGNO PEREZ BURGA gg gt&mgg lfON TITULO CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD TECNICA REQUERIDA - DS 017-
8 MPT2020-EXT-| 25236 |ERCO HUMBERTO DURAND PAUCAR NO PRESENTO ANEXOS - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25339

JESUS TASAYCO ATUNCAR

NO PRESENTO ANEXOS 6A Y 6B - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25343

EDWIN JOSE AREVALO CELADA

NO PRESENTO ANEXOS 6A Y 6B - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25356

CESAR ASCENCIO VARGAS LAVADO

NO PRESENTO ANEXOS 6A Y 6B - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25632

SEGUNDO PEDRO TORRES FELIPE

NO PRESENTA EL CICLO INTERMEDIO O AVANZADO DE INGLES - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25302

SOLEDAD ALFARO TAPIA

NO PRESENTO ANEXOS 6A Y 6B -DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25391

YSELA LILIANA ZAVALA MENDOCILLA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25500

HENRY ALFREDO PACHAS SARAVIA

NO CUENTA CON CERTIFICADO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN INGLES - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25200

YESICA CARDENAS QUISPE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS; NO CUENTA CON CERTIFICADO DE CICLO INTERMEDIO DE
INGLES - DS 017-2019-MINEDU.

MPT2020-EXT-

25642

LEONIDAS ESPINOZA AMISQUITA

NO PRESENTO ANEXOS 6A Y 6B -DS 017-2019-MINEDU.

NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO, BACHILLER, O EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE EBA

18 | MPT2020-EXT-| 24978 |HENRY CUEVAS RODRIGUEZ DS 017-2019-MINEDU.

1 | MPT2020-EXT-| 25020 [LUIS ANTONIO CAURINO BLAS gg TIENE TITULO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3A O
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LOS ANEXOS 3A O 3B; NO CUENTA CON TITULO EN LA

20 MPT2020-EXT-| 25539 |VERGARA AGUILAR ROSA HAYDEE ESPECIALIDAD, NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA, NO PRESENTA BACHILLER EN EDUCACION - DS

017-2019-MINEDU.

21

MPT2020-EXT-

25606

FIDEL CHUQUIMANTARI PALACIOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LOS ANEXOS 3A O 3B; NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
EN LA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION - NO PRESENTA BACHILLER EN COMPUTACION - DS
017-2019-MINEDU.

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE LOS ANEXOS 3A O 3B; NO CUENTA CON TITULO

2 | MPT2020-EXT-| 25616 |ENRRIQUE VILLANO ARIAS PEDAGOGICO EN COMPUTACION NI PRESENTA BACHILLER - DS 017-2019-MINEDU.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LOS ANEXOS 3A Y 38; NO TIENE TITULO DE LA

3 | MPT2020-EXT-| 25478 |OSCAR CAHUANCAMA VERA ESPECIALIDAD Y NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA - DS 017-2019-MINEDU.

2% MPT2020-EXT-| 25190 |IMARCO PERALTA CHAVEZ NO CUENTA CON TITULO DE LA ESPECIALIDAD REQUERIDA .

25

MPT2020-EXT-

24961

YAKELIN FABIOLA SOLIS CORNEJO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE LOS ANEXOS 3A O 3B; NO CUENTA CON TITULO
PEDAGOGICO EN COMPUTACION.

26

MPT2020-EXT-

24954

JOSE CONDORI CONDORI

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE LOS ANEXOS 3A O 3B; NO CUENTA CON TITULO
PEDAGOGICO EN COMPUTACION Y/O BACHILLER, SIN EXPERIENCIA EN EBA.
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FASE lll 26/02/2020
NO APTOS
N° N° EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
2 | MPT2020-EXT.| 24882 |BLANCA MAGALLAES RIOS QSR%%"IATF:: LcAogx;céz IIEEQC%J:LT&B?E LOS ANEXOS 3A 0 38; NO PRESENTA BOLETAS PARA
28 | MPT2020-EXT-| 24871 |JEAN BRYAN BARRIENTOS VENTURA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE LOS ANEXOS 3A 0 3B .
29 MPT2020-EXT-| 25058 [LENY JOAN ORBEGOZO PINEDO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE LOS ANEXOS 3A0 3B .
30 | MPT2020-EXT-| 25552 [SARA SOTO ALDAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS; NO TIENE PROPUESTA DE ODEC.
2 | MPT2020-EXT-| 24831 |DANIEL ENRIQUE TERRONES ROJAS ES Ecsl::h:/-:lzbfuct% 'Los REQUISITOS DEL ANEXO 3A O 38: NO TIENE EL TITULO PEDAGOGICO EN
2 | MPT2020-EXT-| 25559 |MICHAEL SAUL VALENZUELA NEYRA ESC,)P(I:El(J:'I\Ill\T_II-gA%O}:‘EgJSEgFDl;\?S ANEXOS 3A O 38; NO TIENE EL TITULO PEDAGOGICO EN LA
% | MPT2020-EXT-| 25451 |ALICIA MALLQUI NAHUINLLA NO CUMPLE CON LOS DE LOS ANEXOS 3A O 38; NO TIENE EL TITULO PEDAGOGICO EN LA

ESPECIALIDAD REQUERIDA.




i oERL Visae o et Comité de Contrato Docente 2020

"Decenio de Ia igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio de la Universalizacion de la Salud™

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA ESPECIAL - NIVEL INICIAL / PRIMARIA

CUADRO DE MERITO FINAL - FASEII 26/02/2020
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Especial, Titulo de S la E ialidad Profi | en Ed Especial, Titulo de Profesor o Llcenclado en Educaclon Imclal o Primaria,
con experiencia docente no menor a dos (02) afios lectivos en EBE, Titulo de Profesor o Licenciado en Educaclon Inicial o Primaria y Diplomado de 24 créditos en E: ion Especial o Ed on Incl [
At ala Diversidad

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES

1 | MPT2020-EXT-| 25386 |MARIA MAGDALENA LOZADA MIRANDA 40236192 1(3A) 20.0 10.0 10.0 40.0

1| MPT2020-EXT-| 25470 |ANA LUISA FLORES SAKEDA 45200908 1(3A) 20.0 10.0 10.0 40.0

2 | MPT2020-EXT-| 25564 |MARITZA RUBIO ROBLES 15298649 1(3A) 25.0 8.0 4.6 37.6

3 | MPT2020-EXT-| 25490 |UFILDA SHIRLEY POZO RIXE 25835582 1(3A) 20.0 6.0 8.0 34.0

4 | MPT2020-EXT-| 24920 |MAGALY CRUZ MORI 08163736 1(3A) 20.0 4.0 8.0 32.0

5 | MPT2020-EXT-| 25532 |CELESTINA CANCHOA CHIPANA 08529959 1(3A) 25.0 6.0 0.0 31.0

6 | MPT2020-EXT-| 25206 |YULISA INOCELIA ESPINOZA BENITES 10680996 1(3A) 25.0 4.0 0.0 29.0

7 | MPT2020-EXT-| 25423 |ROSMERI VENTURA CAMPOS 41887055 1(3A) 20.0 2.0 4.2 26.2

8 | MPT2020-EXT-| 25033 |PAMELA YNGRID ESPINOZA ROMERO 40867951 1(3A) 20.0 2.0 14 234

9 | MPT2020-EXT-| 25512 |DORIS LUZ VARGAS SULLA 08130890 1(3A) 20.0 2.0 1.2 23.2

10 | MPT2020-EXT-| 24921 |MILUSKA IGNACIA GAVILAN HUAYLLASCO 41300203 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0

10 | MPT2020-EXT-| 25387 |MIRIAM LILIAN MEDINA TINOCO 10203592 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelacién 2 (3B-a): Grado de Bachiller en E: Especial con capacitacion autorizada por la DRE/UGEL (minimo de 120 horas durante los tltimos 05 afios) en temas relacionados a la modalidad o dos
aios de experiencia minima en la modalidad

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:Eﬁi':o[:f(,’ :%:gé;:g: P;%'::;‘gﬁz_ Ef_:i'gi’ﬁ_" TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Licenciado en Educacion, con titulo de Si la Especialidad en Ed ion Especial y experiencia en aula no menor de dos (02) afios en la modalidad.

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ORDENDE [ FORMACION [ FORMACION [ EXPERENCIA | 1or, OBSERVACIONES

PRELACION (*) | ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL

i, Ed, PP " m

en Ed ion, con dipl lo de Ed! ion E: ial 0 ala

Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li
dos (02) afios en Educacion Basica Especial.

o idad de 24 créditos, y experiencia en aula no menor de

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 5 (3B-d): Titulo de S la Especialidad en Ed ion, con titulo universitario en la especialidad de psicologia o t logia médica con ion en Terapia Fisica, Terapia Ocupacional o Terapia
del Lenguaje o equivalentes y experiencia en aula no menor a dos (02) afios en la modalidad de Ed: ion Basica E ial

o ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION() | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 6 (3B-e): Titulo de Profesor o Li iado en Ed on y titulo universitario en la especialidad de psicologia o T logia médica con ion en Terapia Fisica, Terapia Ocupacional o Terapia
del Lenguaje o equivalentes y experiencia en aula no menor a un (01) afio en la modalidad de EBE.

N ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES

1| MPT2020-EXT-| 24861 |CECILIA ANGELES SALAZAR 41399783 6 (3B-¢) 40.0 8.0 10.0 58.0

2 | MPT2020-EXT-| 25023 |ENMA GLORIA VARGAS CARRILLO 08654489 6 (3B-¢) 40.0 10.0 2.0 52.0

3 | MPT2020-EXT-| 25075 |ADA POLINA SEBASTIAN LOPEZ 06947262 6 (3B-¢) 35.0 6.0 10.0 51.0
Orden de prelacion 7 (3B-f): Bachiller en tecnologia médica con mencion en terapia fisica.

o ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION() | ACADEMICA | PROFESIONAL P TOTAL OBSERVACIONES

1 | MPT2020-EXT-| 25450 |JOSE FELICIANO POZO NANO 70437347 7 (3B-f) 20.0 14.0 8.0 42.0

2 | MPT2020-EXT-| 25494 |VICTORIA JANET MENDOZA SISNIEGUES 40280698 7 (3B-f) 15.0 6.0 8.4 29.4

3 | MPT2020-EXT-| 25629 |FAUSTA AZCARATE FIESTAS 25444191 7 (3B-f) 15.0 4.0 7.0 26.0

4 | MPT2020-EXT-| 24798 |MARIA NILSE CASTILLO GUZMAN 06887941 7 (3B-f) 15.0 4.0 6.2 25.2

5 | MPT2020-EXT-| 25525 |DANNY MARTIN EGOAVIL URBISAGASTEGUI 44375540 7 (3B-f) 15.0 4.0 4.0 23.0
Orden de prelacion 8 (3B-g): Bachiller en tecnologia médica.

N° | EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ORDENDE [ FORMACION [ FORMACION [ EXPERENCA | 1or, OBSERVACIONES

PRELACION (*) | ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL

MPT2020-EXT-| 25314 |ERICK MARTIN PAREDES SILUA 47925024 8 (3B-g) 10.0 6.0 0.6 16.6
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Ministerio de Comité de Contrato
Educacion Docente 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio de la Universalizacién de la Salud"

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA ESPECIAL - NIVEL INICIAL / PRIMARIA

FASE Il
26/02/2020

NO APTOS
N° N° EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 25016 JANETT NATALY CALDERON FERNANDEZ No acredita titulo pedagdgico

2 MPT2020-EXT- 25106 ELER VERGARA MARTEL No acredita experiencia en EBE

3 MPT2020-EXT- 25139 MONICA DEL ROSARIO NUNEZ GALLARDO No acredita titulo pedagdgico

4 MPT2020-EXT- 25152 DORIS ANAYIPOMA HURTADO No acredita experiencia en EBE

5 MPT2020-EXT- 25400 NANCY IRMA FARFAN FALCON No acredita estudios pedagogicos

6 MPT2020-EXT- 25553 SARA BETILDE CAFFO SEGURA No acredita experiencia en EBE
CUENTA CON PROPUESTA DE CONVENIO
N°® N° EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 25459  |MARGARITA MARTINEZ FLORES E;ﬁggf:;ﬁi:‘:trz’ad° al area




Ministerio de Educaci6

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Afio de la Universalizacion de la Salud™

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MERITO FINAL -

FASE lll

Comité de Contrato Docente 2020

26/02/2020
ARTE Y CULTURA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Titulo de Profesor o Li iado en Ed con especialidad en: Ed artistica, o Ed por el Arte, o Arte, o Similares,
o Titulo de Profesor o Li iado en Ed| con Titulo de Si da Especialidad Profesional en: Ed| artistica, o Ed por el Arte, o Arte, o Similares.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25581 |JOEL MARTIN GONZALES ZAVALA 44025445 1(3A) 25.0 220 48 51.8
2 | MPT2020-EXT- 25483  |NADIA SICHES PATINO 43171965 1(3A) 30.0 14.0 5.0 49.0
3 | MPT2020-EXT- 24908 |CATHERINE SUSAN QUISPE CABALLERO 45116343 1(3A) 30.0 10.0 5.0 45.0
4 | MPT2020-EXT- 25574 |ALAN RODRIGUEZ ONCOY 43355059 1(3A) 30.0 8.0 44 424
5 | MPT2020-EXT- 25017  |JUAN CARLOS HUAMAN ESPINOZA 25762622 1(3A) 25.0 14.0 1.8 40.8
6 | MPT2020-EXT- 25665 |LUIS ALBERTO TAPIA MENDOZA 44926854 1(3A) 25.0 14.0 0.0 39.0
7 | MPT2020-EXT- 25544  |HECTOR PAUL VALVERDE ZAMBRANO 46398063 1(3A) 20.0 18.0 0.0 38.0
8 | MPT2020-EXT- 25326  |DEYSA IVONE HERNANDEZ REJAS 21493242 1(3A) 20.0 8.0 10.0 38.0
9 | MPT2020-EXT- 25579  |EDITH REVOLLAR SANCHEZ 09562034 1(3A) 30.0 6.0 0.0 36.0
10 | MPT2020-EXT- 25150  |JUAN RAUL VASQUEZ ZORRILLA 09892270 1(3A) 20.0 6.0 10.0 36.0
1 | MPT2020-EXT- 25418  |MARIA SUTTA SORIA 21504616 1(3A) 20.0 0.0 14.4 344
12 | MPT2020-EXT- 25061 |CARLOS AMERICO OSORIO SANCHEZ 31667028 1(3A) 20.0 4.0 9.8 33.8
13 | MPT2020-EXT- 25112 [JESUS MARTIN ALCANTARA FERNANDEZ 40598484 1(3A) 25.0 8.0 0.0 33.0
4 | MPT2020-EXT- 25596  |ALFREDO HUAMAN HUARAJ 41669829 1(3A) 25.0 6.0 16 32.6
15 | MPT2020-EXT- 25660  |PERCY CLEOMEDES CHIRRE VICTORIANO 07951889 1(3A) 20.0 20 10.0 320
16 | MPT2020-EXT- 24812 |EDUARDO JARA HUAMAN 08003865 1(3A) 20.0 2.0 9.2 31.2
17 | MPT2020-EXT- 25637  |[FRANZ HARRY SANCHEZ ESPEJO 20726659 1(3A) 25.0 4.0 0.0 29.0
18 | MPT2020-EXT- 25404  |MARIANELLA VALLEJO URRETA 08581019 1(3A) 20.0 20 6.0 28.0
19 | MPT2020-EXT- 25239 | JAIME WILEBALDO CONDORI INGALLA 42567657 1(3A) 25.0 2.0 0.0 27.0
2 | MPT2020-EXT- 25301  |FELIX FABIAN SINCHI 80684581 1(3A) 20.0 6.0 0.0 26.0
21 | MPT2020-EXT- 25388  |HECTOR HUAMAN ORIHUELA 80054172 1(3A) 20.0 0.0 28 22.8
2 | MPT2020-EXT- 25675 |WILFREDO CARDOSO VASQUEZ 32521455 1(3A) 20.0 20 0.0 220
2 | MPT2020-EXT- 25491  |BEATRIZ LUZ CORNEJO HERRERA 08103804 1(3A) 20.0 0.0 18 21.8
2 | MPT2020-EXT- 25650 |PERCY SANTIAGO CARBAJO MUNANTE 21576942 1(3A) 20.0 0.0 1.0 210
2 | MPT2020-EXT- 25187  |EVELYN CAROLINA VICHARRA CABANILLAS 40640286 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
2 | MPT2020-EXT- 25473  |ADA MICHELA DE LA CRUZ ESPINOZA 060036555 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
2 | MPT2020-EXT- 24974  |CARLOS FERMIN PALOMINO RUIZ 09508237 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
2 | MPT2020-EXT- 25039  |GUILLERMO GREIFA ANADON 41457493 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Grado de Bachiller de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica en: Ed on Artistica o Ed por el Arte o Arte, en ] de las lidades (| artes visuales, artes
escénicas, danza o afines).
v |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P'&ﬁi'l‘o'f(,) ;%i’ge;:gﬁ P;%':’gg%'gm_ Eﬁi’gﬁﬁ"‘ TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25442  |VICTOR MANUEL CAMPOS PUMA 07465829 2(3B-a) 25.0 12.0 82 45.2
2 | MPT2020-EXT- 25585 |NANCY MANCHEGO GUILLEN 28295625 2(3B-a) 35.0 0.0 9.8 44.8
s | MPT2020-EXT- 25633  |JUAN HOSPINA ZUNIGA 41440647 2(3B-a) 20.0 14.0 52 431
4 | MPT2020-EXT- 25394  |MIGUEL ANGEL LIRA SALAS 10685994 2(3B-a) 15.0 14.0 8.0 37.0
5 | MPT2020-EXT- 25003  |JOSE ANGELES CHAVEZ ESCALANTE 10459703 2(3B-a) 30.0 0.0 0.0 30.0
6 | MPT2020-EXT- 25202  |EDY PARAGUAY COLONIO 42560216 2(3B-a) 15.0 10.0 3.0 28.0
7 | MPT2020-EXT- 25141  |HUGO DANIEL REYES SALCEDO 25708411 2(3B-a) 15.0 6.0 20 23.0
8 | MPT2020-EXT- 25065 |JONATHAN JOB CAMARENA CHAVARRIA 46240672 2(3B-a) 15.0 0.0 4.2 19.2
9 | MPT2020-EXT- 25680 |DAVID ALBERTO ROJAS BENAVIDES 40387979 3(3B-a) 15.0 0.0 0.0 15.0
10 | MPT2020-EXT- 24807  |IRWIN RONALD ACOSTA SARMIENTO 76454131 2(3B-a) 15.0 2.0 0.0 17.0
10 | MPT2020-EXT- 25156  [VANESSA MAGALI ALVAREZ MEDINA 42339790 2(3B-a) 15.0 20 0.0 17.0
Orden de prelacion 3 (3B-b): Egresado de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica en: Educacion Artistica o Educacion por el Arte o Arte en ] de las especialid: u artes vi , artes
danza o afines).
v |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P'&ﬁi'l‘o'f(,) ;%i’ge;:gﬁ P;%':’gg%'gm_ Eﬁi’gﬁﬁ"‘ TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25029  |SABINO LUNA ROJO 09444773 3(3B-b) 30.0 6.0 10.2 46.2
2 | MPT2020-EXT- 25071  |[FRANCISCO MIGUEL VELIZ LIMACHE 09941827 3 (3B-b) 25.0 12.0 7.6 44.6
3 | MPT2020-EXT- 25085 |LUIS CESAR GUILLEN DIAZ 41951997 3(3B-b) 30.0 6.0 48 40.8
4 | MPT2020-EXT- 25068  |MARLENIEDITH TACO QUISPE 10738442 3 (3B-b) 30.0 6.0 28 38.8
5 | MPT2020-EXT- 25310  |JUAN AYALA HONORES 22703464 3(3B-b) 20.0 6.0 8.0 34.0
6 | MPT2020-EXT- 25434  |EDGAR SOTO ORELLANA 09845512 3 (3B-b) 15.0 12.0 7.0 34.0
7 | MPT2020-EXT- 25679  |ROSA PALMA CALLO 08644309 3(3B-b) 15.0 10.0 4.0 29.0
8 | MPT2020-EXT- 25528  |JOSELYN LLAMOZA RAMOS 47275832 3 (3B-b) 15.0 12.0 0.0 27.0
9 | MPT2020-EXT- 24859 |EVELYN SHEYLA ROJAS GALVEZ 45047190 3(3B-b) 15.0 6.0 58 26.8
10 | MPT2020-EXT- 25399  |JULIO CESAR ANCCO CUENTAS 09719205 3 (3B-b) 25.0 0.0 0.8 25.8
1 | MPT2020-EXT- 25413  |ALCIDES BERROCAL BEGAS 45249561 3(3B-b) 20.0 20 28 248
Orden de prel. 4 (3B-c): Li i o Titulo de: Artista o Artista Profesional (| artes visuales, artes danza o afi nes) de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica.
v |[EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P'&ﬁi'l‘o'f(,) ;%i’ge;:gﬁ P;%':’gg%'gm_ Eﬁi’gﬁﬁ"‘ TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25484  |WILLIAM TASCA HILARES 25712199 4 (3B-c) 15.0 0.0 0.0 15.0
1 | MPT2020-EXT- 25669 |ELEAZAR LADERA MEDRANO 44229773 4 (3B-c) 15.0 0.0 0.0 15.0
2 | MPT2020-EXT- 25664 |ARNOLD IVES DE PAZ QUISPE 10532327 4 (3B-c) 0.0 8.0 5.0 13.0
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller de: Artista o Artista Profesional (; artes visuales, artes danza o afi nes) de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica.
N [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI AT AN ; A N TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25408  |GILBERT RODOLFO OTORIAYZA 09708707 5 (3B-d) 35.0 0.0 28 37.8
2 | MPT2020-EXT- 25370 |JULIO CESAR TUESTA RAMON 08635333 5(3B-d) 10.0 20 0.0 12.0
Orden de prelacion 6 (3B-e): Egresado de la carrera de: Artista o Artista Profi I ( artes visuales, artes danza o afines) de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica.
v |[EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P'&ﬁi'l‘o'f(,) ;%i’ge;:gﬁ P;%':’gg%'gm_ Eﬁi’gﬁﬁ"‘ TOTAL OBSERVACIONES
|




Ministerio de Educaci6
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Comité de Contrato Docente 2020

26/02/2020
ARTE Y CULTURA
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo de prof oLi iado en Ed| en otras Jades con capacitacion (minima de 100 horas lectivas) en Arte (| artes Vi , artes danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25151  |CESAR LUIS PASACHE CARRANZA 32612705 7 (3Bf) 30.0 10.0 9.6 49.6
2 | MPT2020-EXT- 25540  |GINO LAZO BAQUERIZO 20057620 7 (3B-) 30.0 16.0 238 48.8
3 | MPT2020-EXT- 24858 |MARCO ANTONIO RETUERTO TUEROS 08694179 7 (3Bf) 20.0 10.0 7.6 37.6
4 | MPT2020-EXT- 25486 |ROLANDO AMAO ESPINOZA 10202697 7 (3B-) 30.0 20 44 36.4
5 | MPT2020-EXT- 25481  |JOSE TACO ZEA 23988017 7 (3Bf) 30.0 0.0 4.8 34.8
6 | MPT2020-EXT- 24877  |JUAN LIVISI QUISPE 10435306 7 (3B-f) 25.0 4.0 58 34.8
7 | MPT2020-EXT- 25021 MILAGROS FELICITA BELTRAN DAVILA 09845618 7 (3Bf) 20.0 4.0 9.8 33.8
8 | MPT2020-EXT- 25567 |FLOR ARRASCO BECERRA 19325950 7 (3B-f) 25.0 6.0 32 34.2
9 | MPT2020-EXT- 25653  |ESTEBAN DE LA CRUZ LOPEZ 10618118 7 (3Bf) 20.0 8.0 5.0 33.0
10 | MPT2020-EXT- 25691  [LEONILA LUPITA VELIZ MEZA 07662763 7 (3B-f) 20.0 20 76 29.6
11 | MPT2020-EXT- 24930  |[EUSEBIO SOSA VICHARRA 09898309 7 (3Bf) 25.0 4.0 0.4 29.4
12 | MPT2020-EXT- 25686  [NANCY PANTIGOSO BELL 08089561 7 (3B-f) 20.0 8.0 0.0 28.0
13 | MPT2020-EXT- 25009 |CAROLINA ANDREA CAMPOS MONSALVE 49007361 7 (3B-f) 20.0 2.0 1.0 23.0
Orden de prelacion 8 (3B-g): Grado de Bachiller en Edi en otras especialidades con capacitacion (minima de 100 horas lectivas) en Arte (| artes visuales, artes escé danza y/o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (") | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25382  |JACQUELINE CRUZ TINEO 44385201 8 (3B-g) 20.0 2.0 0.0 22.0
Orden de prelacién 9 (3B-h): Egresados en Educacion de Universidades o Institutos Superiores pedagog en otras especialidades con capacitacion (minima de 100 horas lectivas) en Arte (| artes visuales, artes
danza ylo afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (") | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
I
Orden de p 10 (3B-i): Estud desde el VIl ciclo de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica en: Educacion Artistica o Educacion por el Arte o en Arte artes Vi , artes danza o
afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (") | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
I
Orden de prel. 11 (3B-j): Estudi desde el VIl ciclo de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica de la carrera de: Artista o Artista Prof 1 (i artes visuales, artes escé danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (") | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
I
Orden de prelacion 12 (3B-k): Titulo en cualquier carrera con itacion (mil de 100 horas lectivas) en Arte (| artes visuales, artes escénicas, danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25186  |WILMER RIOJA FALEN 41284423 12 (3B-k) 25.0 28.0 0.0 53.0
2 | MPT2020-EXT- 25536  |[NOE GARAY SANTOS 41409406 12 (3B-k) 25.0 12.0 4.2 41.2
3 | MPT2020-EXT- 25361  |MIRIAN LIDIA JESUS SOLORZANO 40783721 12 (3B-k) 25.0 10.0 5.0 40.0
4 | MPT2020-EXT- 25461 |SERGIO ALBARRAN TORREALVA 41728423 12 (3B-k) 20.0 14.0 5.0 39.0
5 | MPT2020-EXT- 25101 |HENRY MANUEL GONZALES DAMIAN 42733624 12 (3B-k) 25.0 12.0 0.0 37.0
6 | MPT2020-EXT- 25103 |ROBERTO MEDRANO VILCHEZ 10778438 12 (3B-k) 30.0 2.0 0.0 32.0
7 | MPT2020-EXT- 25651 |LUZ MATILDE ENCISO JIMENEZ 08669689 12 (3B-k) 20.0 6.0 0.0 26.0
8 | MPT2020-EXT- 25693 |DOMENICA LISETH ANGELES BELOGLIO 40578966 12 (3B-k) 20.0 4.0 0.2 24.2
Orden de prelacién 13 (3B-): Grado de Bachiller de cualquier carrera con capacitacion (minima de 100 horas lectivas) en Arte (i artes vi , artes danza o afines).
~°_[EXPEDIENTE [ NOMBRES Y APELLIDOS | DNI [ oo o 1 - [ oo ] e [ ToTAL | OBSERVACIONES
| | | | | |
Orden de prelacion 14 (3B-m): Egresados de quier carrera con (minima de 100 horas lectivas) en Arte (| artes visuales, artes danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
|
Orden de prelacion 15 (3B-n): Titulo técnico con capacitacion (minima de 100 horas lectivas) en Arte ( artes visuales, artes danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25232 |CLAUDIO MARCELO SAYAGO RAMOS 46184155 15 (3B-n) 10.0 20.0 8.0 38.0
2 | MPT2020-EXT- 24888 |EXLINGER SAMAYANIREYNA 46338603 15 (3B-n) 5.0 2.0 1.8 8.8
Orden de prelacion 16 (3B-o0): Egresado de carrera técnica con capacitacion (minima de 100 horas lectivas) en Arte artes visuales, artes escé danza o afi nes).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25252 |MARCELINO CASZELY HILARIO HUISARAYME 09939814 16 (3B-0) 10.0 14.0 116 35.6
Orden de p 17 (3B-p): Estudi desde el VI ciclo de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica en Ed ion Artistica o Ed ion por el Arte o en Arte en cualquiera de las especialidades ( artes
visuales, artes escénicas, danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25397  |JUAN ENRIQUE BARRIENTOS DOMINGUEZ 10624171 17 (3B-p) 10.0 10.0 3.8 23.8
Orden de prel. 18 (3B-q): Estudi desde el VI ciclo de Universidad o Escuela Superior de Formacion Artistica de la carrera de Artista o Artista Prof | (musica, artes visuales, artes danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (") | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
I
Orden de prelacién 19 (3B-r): Estudiante desde el VI ciclo de Ed en otras especialidades con itacion en Arte (Musica, Artes Visuales, Artes Escénicas, Danza o afines).
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION (") | ACADEMICA | PROFESIONAL LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25456  |ELEODORO RODRIGUEZ DOROTEQ 09608853 19 (3B-r) 10.0 8.0 0.0 18.0
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ARTE Y CULTURA
NO APTOS
N° N° EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT-| 25619 |MARY ESTELA BERNAL FLORES NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
2 MPT2020-EXT-| 25549 |FREDY CUYA QUICANO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
3 MPT2020-EXT-| 25551 |EDISON LOPEZ HUARIPOMA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
4 MPT2020-EXT-| 25337 |HILDA MANUELA VALDIVIA NASCIMENTO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
5 MPT2020-EXT-| 24828 |OMAR OCANA FLORES NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
6 MPT2020-EXT-| 24902 |ANA NECIOSUP VELASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
7 MPT2020-EXT-| 25164 |JORGE CISNEROS ISMODES NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
8 MPT2020-EXT-| 25262 |MERY ANTONIA BRAVO CONTRERAS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
9 MPT2020-EXT-| 25268 |UBALDO EDGAR ARANIBAR CHACCARA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
10 MPT2020-EXT-| 25509 |KARINA NIEVES MONDALGO LANAZCA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
" MPT2020-EXT-| 25366 |PATRICIA CALLAN VARGAS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
12 MPT2020-EXT-| 25290 |BEATRIZ DENIS ESPINOZA OSORIO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
13 MPT2020-EXT-| 25687 |DORA PANTIGOSO BELL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
14 MPT2020-EXT-| 25048 |LOURDES NILDA PRADA CORTEZ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
15 MPT2020-EXT-| 25052 |SANDY AYALA AVILA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
16 MPT2020-EXT-| 25100 |EMILSON ERIK JIMENEZ GUEVARA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
17 MPT2020-EXT-| 25443 |JULIO CESAR SAAVEDRA LOPEZ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS
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EDUCACION PARA EL TRABAJO (COMPUTACION E INFORMATICA)

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de p ion 1 (3A): F que isi inil falados en el Anexo 3-A del D.S. 017-2019-MINEDU.

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:E'T_';i':ot:f(,’ :2:';2;:2: P;%'::;‘gm Eﬁi’gi:f_" TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25658  [LEONIDAS FIDEL CHOCO GONZALES 07470163 1(3A) 30.0 22.0 8.2 60.2
2 | MPT2020-EXT- 25231  |ELIZABETH VEGA TARAZONA 4508830 1(3A) 30.0 14.0 9.6 53.6
3 | MPT2020-EXT- 25173  |ROSARIO MARQUEZ MENACHO 10194063 1(3A) 35.0 18.0 0.0 53.0
4 | MPT2020-EXT- 25683 |EDWIN CESAR TELLO CONDE 09989413 1(3A) 30.0 14.0 6.6 50.6
5 | MPT2020-EXT- 24840 |[HUGO CHOCO GONZALES 08641805 1(3A) 25.0 12.0 10.0 41.0
6 | MPT2020-EXT- 25580 |NATALY BAUTISTA CHAMBERGO 44369746 1(3A) 30.0 14.0 2.8 46.8
7 | MPT2020-EXT- 25517  |ROSA MAMANI TAPIA 08661361 1(3A) 25.0 18.0 3.2 46.2
8 | MPT2020-EXT- 25643 |PETRONILA TORRES FLORES 22292047 1(3A) 40.0 6.0 0.0 46.0
9 | MPT2020-EXT- 24791  |JACQUELINE OSORIO FHON 40271885 1(3A) 35.0 8.0 0.0 43.0
10 | MPT2020-EXT- 25019 |GUICELA SOLIS ANDRADE 40281190 1(3A) 25.0 10.0 76 42.6
1 | MPT2020-EXT- 25230  |WILLIAM OROSCO AGUIRRE 10370735 1(3A) 30.0 12.0 0.0 42.0
12 | MPT2020-EXT- 25415 |DOMINGO PALOMINO QUISPE 42335242 1(3A) 30.0 20 10.0 42.0
13 | MPT2020-EXT- 24814  [LUIS ANDRES MENDOZA MUNOZ 42016630 1(3A) 30.0 10.0 1.6 41.6
4 | MPT2020-EXT- 25554 |MARITZA ORIHUELA ORIHUELA 40593869 1(3A) 20.0 14.0 76 4.6
15 | MPT2020-EXT- 25160  |BRITT TATIANA GAMBOA TABACCHI 41230052 1(3A) 20.0 10.0 10.0 40.0
16 | MPT2020-EXT- 24942  |JULIO CESAR RIOS TELLO 42639530 1(3A) 25.0 10.0 4.8 39.8
[ 17 | MPT2020-EXT- 25363  |KARINA AYVAR REYNAGA 31187065 1(3A) 35.0 4.0 0.0 39.0
18 | MPT2020-EXT- 25511 |CARLOS VILLARREYES CARAZAS 09549012 1(3A) 25.0 14.0 0.0 39.0
[ 1 | MPT2020-EXT- 25026  |LUZ QUILLA VILCA 41006849 1(3A) 30.0 4.0 48 38.8
» | MPT2020-EXT- 24894 |ROSA CAJUSOL FARRONAN 43203951 1(3A) 25.0 8.0 3.8 36.8
[ 2 | MPT2020-EXT- 25523  |YASHINOVA JACOME FERNANDEZ 40737623 1(3A) 25.0 6.0 42 35.2
2 | MPT2020-EXT- 25007 |DAVID JOHNNY ORE BERNAOLA 42768103 1(3A) 35.0 0.0 0.0 35.0
[ 2 | MPT2020-EXT- 25330 |JUAN MANUEL PATRICIO LINAN 40910489 1(3A) 35.0 0.0 0.0 35.0
2 | MPT2020-EXT- 25543 |MARIELA ROJAS ROSALES 07517785 1(3A) 20.0 4.0 11.0 35.0
[ 2 | MPT2020-EXT- 25137  |SHIRLEY JULIANA ALBURQUEQUE APARICIO 03688426 1(3A) 25.0 4.0 0.0 334
25 | MPT2020-EXT- 24824  |MAYRA SUSANA CONDORI CHAMPION 45801967 1(3A) 25.0 6.0 1.0 32.0
| % | MPT2020-EXT- 25267  |LUIS ERAZO HUARANGA 08488021 1(3A) 20.0 2.0 10.0 32.0
2 | MPT2020-EXT- 25431  |GARDENIA NERIDA FUERTES VILCAPOMA 09889686 1(3A) 25.0 20 2.8 298
| 2 | MPT2020-EXT- 25545 |PAUL ALEJANDRO RAMIREZ CANDIOTE 10507412 1(3A) 25.0 4.0 0.0 29.0
» | MPT2020-EXT- 25534  |MILAGROS BERENICE QUICANO CORZO 25866017 1(3A) 25.0 0.0 3.0 28.0
[ % | MPT2020-EXT- 25102  |JUANA MERCEDES ALVARADO ROSADO 43274404 1(3A) 20.0 8.0 0.0 28.0
31 | MPT2020-EXT- 25496  |EDWIN PARIAMACHI SILIO 40680408 1(3A) 20.0 6.0 0.0 26.0
[ % | MPT2020-EXT- 25271  |[NATHALY MALQUI CALLALLI 71816743 1(3A) 20.0 2.0 32 25.2
3 | MPT2020-EXT- 25576  |WILDER PANDURO CORDOVA 41732804 1(3A) 20.0 0.0 4.8 248
[ % | MPT2020-EXT- 25417 |FLORINDA TIBURCIO DEPAZ 31674978 1(3A) 20.0 4.0 0.0 24.0
% | MPT2020-EXT- 25249 | TEOFILO ARMANDO TREJO LEON 08578303 1(3A) 20.0 4.0 0.0 240
[ 3 | MPT2020-EXT- 25682 |MARIA VARGAS ALAYO 43016231 1(3A) 20.0 4.0 0.0 24.0
% | MPT2020-EXT- 24979  |OSCAR QUISPE CORDERO 09637838 1(3A) 20.0 4.0 0.0 240
[ 3 | MPT2020-EXT- 24952  |ROXANA JESUS QUIHUI LUJAN 44792879 1(3A) 20.0 2.0 2.0 24.0
% | MPT2020-EXT- 25195 |ZAIDA NIETO MARTINEZ 28264340 1(3A) 20.0 0.0 4.0 240
[ 37 | MPT2020-EXT- 24890 |JORGE RODRIGO REYES NOE 45253711 1(3A) 20.0 0.0 24 224
3% | MPT2020-EXT- 25135 |EDUARDO BAUTISTA RODRIGUEZ 41805970 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
[ % | MPT2020-EXT- 25317  |HELMUTH JUNIOR TORRES SAMPAYO 46811903 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
3 | MPT2020-EXT- 25474 | JORGE HUARINGA SALSAVILCA 10054885 1(3A) 15.0 20 24 19.4
[ % | MPT2020-EXT- 25453 |JESUS QUIROGA MONJA 09879128 1(3A) 15.0 2.0 0.0 17.0
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion S laria de cual especialidad, que acredite ademas el Titulo Profesional Técnico a bre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:E'T_';i':ot:f(,’ :2:';2;:2: P;%'::;‘gm Eﬁi’gi:f_" TOTAL OBSERVACIONES
[ 1 | MPT2020-EXT- 24792 |YAKELIN FABIOLA SOLIS CORNEJO 41325375 2(3B-a) 30.0 24.0 1.6 55.6
2 | MPT2020-EXT- 25128  |LUIS GUILLERMO PINTO HUARANGA 07303631 2(3B-a) 25.0 14.0 20 41.0
[ 3 | MPT2020-EXT- 24854 |PERCY SURCO HUAMAN 09613142 2(3B-a) 25.0 2.0 9.2 36.2
4 | MPT2020-EXT- 25066 |CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO SANDONAS 41021943 2(3B-a) 25.0 6.0 3.6 34.6
[ 5 | MPT2020-EXT- 25558 |ALEJANDRO ESPINOZA CCALME 09900884 2(3B-a) 25.0 4.0 0.0 29.0
6 | MPT2020-EXT- 25556  |LOURDES MAGALI JARAMILLO SANCHEZ 09608119 2(3B-a) 25.0 20 0.0 27.0
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ad un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
v [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P':’E"L'ii':ot:f(,) ;%';';2;:32 P;%':';;‘gﬁxl_ EXL':\EB':;ER':\‘I’_'A TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 24929  |EVARISTO BERNILLA CAJO 17452353 3 (3B-b) 30.0 20.0 8.2 58.2
2 | MPT2020-EXT- 25031  |ROBERTO RAMON ALVAREZ CONDEZO 09404825 3(3B-b) 30.0 18.0 0.0 48.0
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Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si aria de cuall pecialidad técnica.
R ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL P TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 24803 |GABRIELA ALEJO SANCHEZ 16140524 4 (3B-c) 20.0 20 8.8 30.8
[ 2 | MPT2020-EXT- 25265 |VICTORIA CAMARGO MEZA 09430762 4 (3B-c) 20.0 8.0 0.0 28.0
s | MPT2020-EXT- 25641  |[ESTEBAN MITCHAEL LINO MUNOZ 41909157 4 (3B-c) 20.0 0.0 0.0 20.0
4 | MPT2020-EXT- 25582  |JENNY CAROL GUZMAN DIAZ 25711458 4 (3B-c) 15.0 0.0 0.0 15.0
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Ed ion S ia con en la especialidad técnica a la que postula.
) ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
[ 1 | MPT2020-EXT- 25542  |ANA MARIA RAMIREZ DIAZ 08493228 5(3B-d) 20.0 14.0 36 37.6
2 | MPT2020-EXT- 25125 |ANGELO SANTILLAN PUNTAS 10294311 5(3B-d) 0.0 0.0 10.0 10.0
Orden de prel 6 (3B-e): Eg o de L 1 o Instituto Superior Pedagdgico en Ed ion S jaria con en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 25572 |ROSAURA CONDEZO CELESTINO 08147640 6 (3B-¢) 25.0 16.0 3.0 44.0
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo Profesional Universitario afin a la especialidad técnica a la que postula.
) ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
|1 | MPT2020-EXT- 24875 |JEAN BRYAN BARRIENTOS VENTURA 46021721 7(3B-f) 20.0 22.0 44 46.4
2 | MPT2020-EXT- 25515 |DIEGO AUDANTE CAIRO 48035472 7(3B-f) 15.0 0.0 0.0 15.0
Orden de prelacion 8 (3B-g): Titulo Profesional Técnico de Instituto Superior T légico afin a la especialidad técnica a la que postula.
R ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1| MPT2020-EXT- 25203 |ROSARIO ORTIZ VASQUEZ 40462193 8 (3B-g) 30.0 10.0 0.0 40.0
| 2 | MPT2020-EXT- 25678 |SAMUEL FALCON MALLQUI 44259665 8 (3B-g) 35.0 4.0 0.8 39.8
3 | MPT2020-EXT- 24972  |SANTOS ALEJANDRO PANIZO ASTOQUILLCA 10298544 8 (3B-g) 25.0 12.0 0.4 374
| 4 | MPT2020-EXT- 25208 |KARLA PAZ PAREDES 42466028 8 (3B-g) 25.0 10.0 0.0 35.0
5 | MPT2020-EXT- 25162 |ROSARIO CABEL CARDENAS 06769038 8 (3B-g) 25.0 4.0 52 34.2
[ ¢ | MPT2020-EXT- 25260 |JUSTINA HUANCA CABRERA 09338052 8 (3B-g) 5.0 20.0 48 29.8
7 | MPT2020-EXT- 25136 |VICTOR OMAR MONTES SULCA 42236065 8 (3B-g) 15.0 6.0 0.0 210
[ 8 | MPT2020-EXT- 25584 |MIGUEL ANGEL PENA NOYA 43186753 8 (3B-g) 15.0 4.0 0.2 19.2
9 | MPT2020-EXT- 24993 |EXLINGER SAMAYANIREYNA 46338603 8 (3B-g) 10.0 8.0 0.0 18.0
[ 1 | MPT2020-EXT- 24839  |BERENISSE VILLANAUEVA CRUZADO 45309281 8 (3B-g) 5.0 12.0 0.0 17.0
10 | MPT2020-EXT- 25365 |HUMBERTO QUITO PALMA 31664460 8 (3B-g) 50 12.0 0.0 17.0
[ 1 | MPT2020-EXT- 25627  |JESUS TEODORO ACUNA MALDONADO 45159645 8 (3B-g) 5.0 8.0 0.0 13.0
12 | MPT2020-EXT- 25480  |YANILE PELAEZ LAZARO 09617759 8 (3B-g) 50 20 2.8 9.8
[ 1 | MPT2020-EXT- 25084 |WENDY CARHUALLANQUI CHIRINOS 48075889 8 (3B-g) 5.0 4.0 0.0 9.0
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NO APTOS
N° N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 MPT2020-EXT-| 25168 |CESAR CUYATTI CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
2 MPT2020-EXT-| 25228 |LEONARDO GALINDO REAL PUELLES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
3 MPT2020-EXT-| 25487 |GARY IRVIS PLASCENCIA BARRANTES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
4 MPT2020-EXT-| 25345 |JOSE MANUEL CHAVEZ BEJAR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
5 MPT2020-EXT-| 25013 |MARY LUZ LINO TRUJILLO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
7 MPT2020-EXT-| 25042 |CAROL GIOVANNA TEJADA FONSECA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
8 MPT2020-EXT-| 25049 |YANELLA DIAZ GUEVARA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
10 MPT2020-EXT-| 24817 |ALFREDO ROBER ZELAYA REYES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
" MPT2020-EXT-| 24916 |[ROMMER WILLIAMS SILVA PRIETO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
12 MPT2020-EXT-| 24900 |MADETH MADELA ACHO VELASQUEZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
13 MPT2020-EXT-| 25353 |KATHERIN NATILUZ PONCE FERRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
14 MPT2020-EXT-| 24960 |LIZZELENE MENDIGURI VILLEGAS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
15 MPT2020-EXT-| 25107 |MARIA ROSARIO LEVANO GALLARDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
16 MPT2020-EXT-| 25275 |ERICA GINA CORONADO POLICARPIO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
17 MPT2020-EXT-| 25497 |MARIA PINO POMACAJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
18 MPT2020-EXT-| 25520 |GLORIA CASTRO RICCE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
19 MPT2020-EXT-| 25513 |DIANA LESLIE HILARIO CAMPO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
20 MPT2020-EXT-| 25506 |SAMUEL MARCELO OLIVO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
2 MPT2020-EXT-| 25211 |JORGE LUIS CARDENAS RODRIGO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
23 MPT2020-EXT-| 24991 |ERIKA GAMARRA MONTENEGRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
24 MPT2020-EXT-| 24998 |LUIS CRISTHIAN LINO TRUJILLO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
25 MPT2020-EXT-| 25294 |MARIA DEL PILAR REBAZA ULLOA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
27 MPT2020-EXT-| 25672 |DELIA GUTIERREZ CHIPANA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
28 MPT2020-EXT-| 25696 |JAIME GUTIERREZ RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU
29 MPT2020-EXT-| 25694 |GUISEPPE CANDIOTTI GUTIERREZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DS 017-2019-MINEDU

NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

N°

N° EXPEDIENTE

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1

MPT2020-EXT-

25529

ANA MARIA RAMIREZ DIAZ

NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD

2

MPT2020-EXT-

25428

CLORINDA ELENA CUBAS VALDIVIA

NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD

MPT2020-EXT-

24878

CARMEN ROSA RODRIGUEZ RUIRO

NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD

MPT2020-EXT-

25649

CARMELA HERARDA ROJAS HUARANGA

NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD

MPT2020-EXT-

25298

LUSMILA CHAVEZ SALAZAR

NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD




PERU Ministerio de Educacion Comité de Contrato Docente 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio de la Universalizacin de la Salud™

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MERITO FINAL - FASEII 26/02/2020
ESPECIALIDAD EDUCACION FiSICA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelacion 1 (3A): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion con especialidad en Ed ion Fisica o similar, Titulo de Profesor o Licenciado en Educacion y Titulo de Segunda Especialidad Profi |

en Educacion Fisica o similar.
w |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:E"L'ii':o[:f(,) ;%:ge;:g: P;%':';;%'gxl_ Ex&i'gi’:\f_”‘ TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 25043 |IVAN JOEL ALARCON YANEZ 25330389 1(3A) 25.0 30.0 74 62.4
2 | MPT2020-EXT-| 25455 |MAX WILLIAM MILLONES YGLESIAS 07409986 1(3A) 25.0 30.0 5.0 60.0
3 | MPT2020-EXT-| 25648 |JHAN CARLOS ARBIZU CARHUAS 44389586 1(3A) 25.0 30.0 44 59.4
4 | MPT2020-EXT-| 25571 | LUIS ANTONIO ZAVALA PERES 08138998 1(3A) 30.0 26.0 1.2 57.2
s | MPT2020-EXT-| 24816 |[JOSE RICARDO ZELADA MUNOZ 19332264 1(3A) 25.0 30.0 0.6 55.6
6 | MPT2020-EXT-| 25646 |MARIA MAGDALENA PRECIADO MEDINA 10207551 1(3A) 25.0 30.0 0.0 55.0
7 | MPT2020-EXT-| 25493 |ROLANDO CARDENAS SOTO 10190506 1(3A) 25.0 20.0 10.0 55.0
8 | MPT2020-EXT-| 25132 |ROLANDO MUNIVE ONSIHUAY 20047500 1(3A) 25.0 28.0 1.8 54.8
9 | MPT2020-EXT-| 24846 |MISLEY GIOVANNA WONG RAMIREZ 10426518 1(3A) 25.0 18.0 10.0 53.0
10 | MPT2020-EXT-| 25504 |HERNAN JESUS TORRES MERINO 07096554 1(3A) 20.0 22.0 10.0 52.0
11 | MPT2020-EXT-| 25127 |MARCOS HUGO CASTRO GARCIA 25863271 1(3A) 30.0 12.0 8.4 50.4
2 | MPT2020-EXT-| 25146 |ALEJANDRO ARAUJO ARAUJO 27049596 1(3A) 25.0 18.0 6.6 49.6
13 | MPT2020-EXT-| 25237 |SAUL VASQUEZ CHUQUIMANGO 10159511 1(3A) 25.0 14.0 9.0 48.0
4 | MPT2020-EXT-| 25181 |ERASMO CRUZ LACHIRA 07286133 1(3A) 25.0 18.0 46 476
15 | MPT2020-EXT-| 24821 |HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES 27258723 1(3A) 25.0 20.0 24 474
6 | MPT2020-EXT-| 25296 |[JOSE ANTONIO PENA GARCIA 09886561 1(3A) 20.0 18.0 9.4 474
17 | MPT2020-EXT-| 25601 |[HOOVER MARTIN FERNANDEZ PORRAS 80336103 1(3A) 30.0 14.0 0.2 44.2
18 | MPT2020-EXT-| 25072 |[MARCO ANTONIO CADILLO ALFARO 08477612 1(3A) 25.0 8.0 9.2 42.2
19 | MPT2020-EXT-| 25329 |JAIME COBA HERNANDEZ 09607037 1(3A) 20.0 12.0 10.0 42.0
2 | MPT2020-EXT-| 25379 |GUSTAVO GUTIERREZ BRAVO 15728369 1(3A) 25.0 10.0 5.8 40.8
2 | MPT2020-EXT-| 25321 |GISELA MARTINEZ SOLLER 21539247 1(3A) 30.0 10.0 0.0 40.0
2 | MPT2020-EXT-| 24913 |CARLOS ALBERTO ALMENDRAS CALDERON 09625369 1(3A) 20.0 18.0 2.0 40.0
2 | MPT2020-EXT-| 25054 |MILICIADEZ BAUTISTA CASTRO 1291791 1(3A) 25.0 14.0 0.0 39.0
2 | MPT2020-EXT-| 24855 |ROBERTO CARLOS CAICAY HERNANDEZ 40665745 1(3A) 20.0 18.0 0.0 38.0
25 | MPT2020-EXT-| 25602 |FELIX OROSCO SALCEDO 28480223 1(3A) 20.0 8.0 10.0 38.0
% | MPT2020-EXT-| 25565 |ROBERTO FRANKLIN URBINA GAMARRA 10156905 1(3A) 20.0 12.0 5.2 37.2
2 | MPT2020-EXT-| 24959 |RODRIGO POMA ROJAS 20030926 1(3A) 20.0 10.0 5.4 354
2 | MPT2020-EXT-| 25256 |ERIC ENRIQUE RAMOS DAVILA 09614031 1(3A) 20.0 14.0 0.0 34.0
2 | MPT2020-EXT-| 25332 |GUADALUPE HUMBERTO NAVARRO PARVINA 21558411 1(3A) 20.0 2.0 10.0 32.0
% | MPT2020-EXT-| 24926 |WLADIR ROMULO MORA CORONADO 09604638 1(3A) 20.0 8.0 3.6 31.6
3 | MPT2020-EXT-| 25038 |RONALD OSWALDO RISCO GRADOS 16012714 1(3A) 25.0 6.0 0.0 31.0
%2 | MPT2020-EXT-| 24852 |OSCAR ISRAEL BARRENECHEA GALLARDO 06814563 1(3A) 20.0 10.0 0.0 30.0
%2 | MPT2020-EXT-| 25242 |ISRAEL GARCIA TAPIA 09901269 1(3A) 20.0 10.0 0.0 30.0
3 | MPT2020-EXT-| 25561 |MAX HERCULES VALVERDE MURILLO 08650334 1(3A) 20.0 0.0 10.0 30.0
| MPT2020-EXT-| 24970 |CHRISTIAN GUILLEN MONTENEGRO 10684912 1(3A) 25.0 40 0.0 29.0
35 | MPT2020-EXT-| 25133 |LUZ MAGDALENA ROMO ANTONIO 10380190 1(3A) 20.0 8.0 0.0 28.0
35 | MPT2020-EXT-| 25272 |FRANCISCO PEDRO VELITA PENA 10726128 1(3A) 20.0 8.0 0.0 28.0
35 | MPT2020-EXT-| 25591 |ALEXANDER ESPINOZA CORDOVA 42277587 1(3A) 20.0 8.0 0.0 28.0
% | MPT2020-EXT-| 24928 |JUAN DANIEL ALVARADO CALDERON 40174860 1(3A) 25.0 0.0 2.8 27.8
s | MPT2020-EXT-| 25129 |CLEMENTE PEDRO ANGLAS ADAMA 10430870 1(3A) 20.0 6.0 1.6 27.6
3% | MPT2020-EXT-| 25257 |ITALO GREGORIO NICASIO 31830794 1(3A) 20.0 6.0 0.6 26.6
3 | MPT2020-EXT-| 25323 |JOSUE TEOFILO DIAZ CHAVEZ 10726554 1(3A) 20.0 6.0 0.0 26.0
% | MPT2020-EXT-| 25568 |RAMIRO DELGADO CUNO 25806111 1(3A) 20.0 6.0 0.0 26.0
® | MPT2020-EXT-| 25614 |CARMEN ELIZABETH PINAN ARIZA 22760403 1(3A) 20.0 6.0 0.0 26.0
% | MPT2020-EXT-| 25563 |LORGIO JOSE MARTINEZ HERRERA 22302613 1(3A) 20.0 2.0 4.0 26.0
# | MPT2020-EXT-| 24922 |DIANA CARMELITA ALVARADO SALANA 43888442 1(3A) 20.0 4.0 0.0 24.0
4 | MPT2020-EXT-| 25012 |ARMANDO HURTADO CABEZAS 09778537 1(3A) 20.0 4.0 0.0 24.0
4 | MPT2020-EXT-| 25367 |COSME JULIO CONDORI QUISPE 10047008 1(3A) 20.0 0.0 4.0 24.0
4 | MPT2020-EXT-| 25149 |JAIME LOVON ACHAHUI 09893074 1(3A) 20.0 0.0 3.0 23.0
4 | MPT2020-EXT-| 25488 |MARIA DE LAS MERCEDES SOSA CHUMBE 44108440 1(3A) 20.0 2.0 0.0 22.0
“ | MPT2020-EXT-| 25555 |MANUEL JOAO SANCHEZ FLORES 41497280 1(3A) 20.0 2.0 0.0 22.0
“ | MPT2020-EXT-| 25140 |JUAN PABLO PAREDES NEGRON 43023611 1(3A) 20.0 2.0 0.0 22.0
4 | MPT2020-EXT-| 25359 |JOSE ALEJANDRO OROZCO MARTINEZ 003048680 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
4 | MPT2020-EXT-| 25373 |JHONATAN ALEX MAMANI IGNACIO 46394169 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0
4 | MPT2020-EXT-| 25454 |SERGIO RENZO COLLANTES SERNA 70877712 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelacion 2 (3B-a): Grado de Bachiller en Educacion Fisica.
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Péﬁi’:o[:f(,) :2':'32;:22 P:%':';a‘gﬂ:_ Eﬁi’gﬁ:ﬁ" TOTAL OBSERVACIONES
1| MPT2020-EXT-| 25224 |WILDON ROMAN TORRES 10111675 2(3B-a) 20.0 14.0 74 414
2 | MPT2020-EXT-| 24804 |LUIS FERNANDO CARDENAS REJAS 08937717 2(3B-a) 20.0 20.0 0.0 40.0
3 | MPT2020-EXT-| 24820 |ALINA PIZANGO GALLARDO 46759993 2(3B-a) 15.0 12.0 0.0 27.0
4 | MPT2020-EXT-| 25435 |ISRAEL TUESTA GALLEGOS 70041193 2(3B-a) 15.0 6.0 0.0 21.0
5 | MPT2020-EXT-| 25560 |JAIME RONDAN SANI 45705957 2(3B-a) 15.0 20 1.2 18.2
6 | MPT2020-EXT-| 25221 |MISHELL ALEXANDRA ZEGARRA CACERES 47578701 2(3B-a) 15.0 2.0 0.0 17.0
6 | MPT2020-EXT-| 25376 |ABELARDO ROGER ALARCON POMACHAGUA 41424970 2(3B-a) 15.0 2.0 0.0 17.0
7 | MPT2020-EXT-| 25599 |KIYOMA VICTOR SERRANO CASTRO 44909998 2(3B-a) 15.0 0.0 16 16.6

Orden de prelacion 3 (3B-b): Egi lo de Universidad o Instituto Superior Pedagdgico en Educacion Fisica
n |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Pé‘t’ﬁ':o[:f(,) ;%:ge;:g: P;%':';;%'gxl_ Ex&i'gi’:\f_”‘ TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 24925 |EVARISTO BERNILLA CAJO 17452353 3(3B-b) 25.0 22.0 9.8 56.8
2 | MPT2020-EXT-| 25674 |JOSE WASHINTON PONCE FILIOS 40392583 3(3B-b) 45.0 10.0 0.0 55.0
3 | MPT2020-EXT-| 25076 |WALTER REQUENA CONTRERAS 10352209 3(3B-b) 15.0 22.0 3.8 40.8
4 | MPT2020-EXT-| 25566 |JOSE ALEJANDRO SUAREZ SULLCA 47195146 3(3B-b) 20.0 20.0 0.0 40.0
5 | MPT2020-EXT-| 25562 |LUIS ANTONIO SEGURA ALVAREZ 47411326 3(3B-b) 15.0 16.0 0.0 31.0
6 | MPT2020-EXT-| 25590 |LUIS JAIME ASCENCIO AYALA 06846698 3(3B-b) 15.0 10.0 0.0 25.0
6 | MPT2020-EXT-| 25668 |PAUL GIANCARLO RUIZ ALVARADOO 08890484 3(3B-b) 15.0 10.0 0.0 25.0
7 | MPT2020-EXT-| 24941 |CHRISTIAN ALEJANDRO ARROYO MELGAREJO 459224077 3(3B-b) 15.0 2.0 0.0 17.0
7 | MPT2020-EXT-| 25222 |PAUL ANTONIO ALMINACORTA HUAMAN 71224384 3(3B-b) 15.0 2.0 0.0 17.0
8 | MPT2020-EXT-| 25180 |CRHISTIAN ESTRADA APONTE 42847534 3(3B-b) 15.0 0.0 0.0 15.0
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EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MERITO FINAL - FASEII 26/02/2020
ESPECIALIDAD EDUCACION FiSICA
Orden de prelacion 4 (3B-c): Estudiantes a partir del VI ciclo de la especialidad de ed! on fisica, con capacit en el area.
) ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
! ‘ MPT2020-EXT-| 25605 |OSCAR MELINHO LOARTE PARDAVE 40823110 4 (3B-c) 5.0 2.0 0.6 7.6
Orden de prelacion 5 (3B-d): Titulo de Profesor o Licenciado en Educacion inicial y/o primaria con capacitacion en el area de educacion fisica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION() | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1| MPT2020-EXT-| 25022 |DANIEL ALANIA AMBROCIO 43608054 5(3B-d) 25.0 8.0 0.0 33.0
2 | MPT2020-EXT-| 25492 |JUAN PABLO ROJAS REDRAZA 42013985 5(3B-d) 30.0 0.0 1.6 31.6
3 | MPT2020-EXT-| 25035 |JEAN PIERRE VALIENTE AREVALA 46295045 5(3B-d) 20.0 10.0 0.0 30.0
4 | MPT2020-EXT-| 24967 |LUZ YESICA FERRER BUSTILLOS 44186424 5(3B-d) 20.0 4.0 0.0 24.0
Orden de prelacion 6 (3B-e): Titulo de Profesor o Li iado en Ed de otras especialidades con experiencia en el area de educacion fisica, minimo un afio lectivo.
) ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion de otras especialidades con capacitacion en el area de educacion fisica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 25225 |LEONARDO GALINDO REAL PUELLES 10525892 7 (3B-f) 30.0 8.0 10.0 48.0
2 | MPT2020-EXT-| 25514 |JUAN CARLOS MENDOZA AVILA 41380852 7 (3B-f) 20.0 14.0 0.2 34.2
3 | MPT2020-EXT-| 25154 |CESAR LUIS PASACHE CARRANZA 32612705 7 (3B-) 20.0 10.0 0.0 30.0
4 | MPT2020-EXT-| 25346 |HAYDEE NORMA QUISPE MEJIA 07321312 7 (3B-) 20.0 8.0 1.0 29.0
Orden de prelacion 8 (3B-g): Técnicos Deportivos con experiencia acreditada en ensefianza con nifios.
w ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ORDENDE | FORMACION | FORMACION [ EXPERIENCIA | rop, OBSERVACIONES

PRELACION (*) | ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL

Orden de prelacion 9 (3B-h): Deportistas califi cados para lo cual acreditaran ser Deportistas Califi cados en aplicacion del articulo 7 de la ley N° 27674, Ley que establece el acceso de Deportistas de Alto Nivel a la

administracion publica; con enp

N° [EXPEDIENTE N:)M;RES Y APELLIDOS DNI Péﬁi’:o[:f(,) :%':';2;:22 P;%':';Qgﬂzl_ Eﬁi’gi’if_" TOTAL OBSERVACIONES
|
Orden de prelacion 10 (3B-i): Titulo Profesional Universitario con capacitacion y experiencia en el area de Educacion Fisica, minimo un afio lectivo.
N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRoEll‘.IiE:’I‘ODNE(') ;%';';2;:22 P;%':';Qgﬁxl_ EXL':\EB':;ER':\‘I’_'A TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 11 (3B-j): Grado de Bachiller en Educacion de cualquier nivel o especialidad con capacitacion en el area de Ed Fisica.
N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRoEll‘.IiE:’I‘ODNE(') ;%';';2;:22 P;%':';Qgﬁxl_ EXL':\EB':;ER':\‘I’_'A TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 12 (3B-k): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagégico o en Ed ion de cualquier nivel o especialidad con caf en el area de Educacion Fisica.
N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRoEll‘.IiE:’I‘ODNE(') ;%';';2;:22 P;%':';Qgﬁxl_ EXL':\EB':;ER':\‘I’_'A TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 13 (3B-I): Eg lo de Técnicos Deportivos o preparador fisico
N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRoEll‘.IiE:’I‘ODNE(') ;%';';2;:22 P;%':';Qgﬁxl_ EXL':\EB':;ER':\‘I’_'A TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 14 (3B-m): Bachiller en cualquier otra carrera con capacitacion en el area de Educacion Fisica.
N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRoEll‘.IiE:’I‘ODNE(') ;%';';2;:22 P;%':';Qgﬁxl_ EXL':\EB':;ER':\‘I’_'A TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 15 (3B-n): Titulo técnico con capacitacion y experiencia en el area de educacion fisica.
v ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ORDENDE [ FORMACION [ FORMACION [ EXPERENCA | 1or, OBSERVACIONES

PRELACION (*) | ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL

‘ MPT2020-EXT-| 25634 |[SEGUNDO PEDRO TORRES FELIPE 44252183 3B-n 10.0 20 48 16.8
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EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA
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2020

FASE Il

26/02/2020

ESPECIALIDAD EDUCACION FiSICA

NO APTOS

N°

N° EXPEDIENTE

NOBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

MPT2020-EXT- 25292

GIAN CARLOS HUAMAN VENTURA

NO HAY PLAZA EN EL NIVEL

MPT2020-EXT- 25535

ELMER ANDRES TORO SOTO

NO HAY PLAZA EN EL NIVEL

MPT2020-EXT- 25541

RAFAEL VIRGILIO LOPEZ VARGAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMO DS 017-2019-MINEDU

MPT2020-EXT- 25550

FREDY CUYA QUICANO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMO DS 017-2019-MINEDU
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"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio de la Universalizacion de la Salud™

EVALUACION DE EXPEDIENTES - EDUCACION INTERCULTURAL BILINGUE - NIVEL PRIMARIA

CUADRO DE MERITO FINAL - FASE Il 26/02/2020

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3-A

Orden de prelacion 1 (Del anexo 3-A)

EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

v PRELACION (*) | ACADEMICA | PROFESIONAL | LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelacion 2 (3B-a): Grado de Bachiller en Educacion Primaria EIB beneficiario de PRONABEC que tengan no mas de dos (2) afios de haber sido expedido el grado.

N ORDENDE | FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION() | ACADEMICA | PROFESIONAL Vo TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 3 (3B-b): Egi lo en Ed ion Primaria EIB beneficiario de PRONABEC que tengan no mas de dos (2) afios de haber concluido la carrera.
N ORDENDE | FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION() | ACADEMICA | PROFESIONAL Vo TOTAL OBSERVACIONES
1| MPT2020-EXT-| 25264 |ALEXIS FELIPE SANCHEZ MUNOZ 76877425 3 (3B-b) 15.0 4.0 0.0 19.0
| 2 | MPT2020-EXT-| 25219 |HARRY ROLDAN PINEDO VALERA 46235387 3(3B-b) 15.0 0.0 0.0 15.0

Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Licenciado en Educacion Primaria, con dominio de otra lengua originaria perteneciente a la misma familia lingiiistica.

ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacién 5 (3B-d): Titulo de Profesor o Licenciado en Educacion Primaria, con conocimiento en el contexto.

N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:ET.?\EI’I‘O[:!E(') :2':';2;:5: P;%':';;‘gﬁzl_ Eﬁi’gi’if_" TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 6 (3B-e): Grado de Bachiller en Educacion con experiencia de trabajo en IIEE EIB del nivel primaria.

N ‘EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:ET.?\EI’I‘O[:!E(') :2':';2;:5: P;%':';;‘gﬁzl_ Eﬁi’gi’if_" TOTAL OBSERVACIONES
Orden de prelacion 7 (3B-f): Egresado en Ed ion Primaria, con conocimiento del contexto.

N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI P:ET.?\EI’I‘O[:!E(') :2':';2;:5: P;%':';;‘gﬁzl_ Eﬁi’gi’if_" TOTAL OBSERVACIONES

1| MPT2020-EXT-| 24999 |SILAS SOTO SANCHEZ 80418857 7(3B-) 15.0 20 08 17.8

2 | MPT2020-EXT-| 25001 |PEDRO PAREDES MERA 00112290 7(3B-) 15.0 0.0 28 17.8




AN By
e -,
- e

=2

o1 Ministerio de
ERU Educacion

Comité de Contrato Docente
2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

"Afio de la Universalizacién de la Salud"

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION INTERCULTURAL BILINGUE- NIVEL PRIMARIA

26/02/2020

NO APTOS

N°

N° EXPEDIENTE

NOBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1

MPT2020-EXT-

25193

MARINA MANTILLA LAZO

No presenta dominio en la lengua originaria.

2 MPT2020-EXT-| 25194 |ANA WONG CHILQUILLO No presenta dominio en la lengua originaria.
3 MPT2020-EXT-| 25608 |JOHANNY ROJAS GUTIERREZ :;l:n?éjtsc?nta dominio en la lengua originaria, No cuenta con conocimiento en el
4 MPT2020-EXT-| 25645 |YANETT YAURICASA RAMIREZ No presenta dominio en la lengua originaria.
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